— 1 —— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據上市規則第 1 3 . 0 9 條作出之公告

本公司及董事會全體成員保證公告內容的真實、準確和完整，對公告的虛假記載、
誤導性陳述或者重大遺漏負連帶責任。

本公告乃根據上市規則第13.09條作出。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條之規定
而發佈。

江西銅業股份有限公司（「本公司」）報告，近日，部分媒體對本公司下屬德興銅礦環
境保護有不少報導，投資者對此事項也非常關注，問詢電話不斷。為此，本公司特
別說明公告如下：

— 2 —— 2 —

（一） 本公司生產經營正常，安全環保設施齊全，並運行平穩，工業廢水、廢氣、廢
渣全部達標排放，近期無任何突發性環境保護事故發生。

（二） 本公司非常重視節能減排工作，近幾年來均完成了江西省及各級政府下達的節
能減排任務，積極履行了社會責任。

（三） 「十二五」期間，本公司非常重視環保投入，安排了足額資金進一步提升節能減
排能力。

（四） 就媒體反映的問題，本公司將積極配合有關部門展開調查。本公司將根據信息
披露規則作進一步公告。

承董事會命
江西銅業股份有限公司

主席
李貽煌

二零一一年十二月九日
中華人民共和國江西省

於本公告日期，本公司執行董事包括李貽煌先生、李保民先生、高建民先生、
梁青先生、甘成久先生、胡慶文先生及施嘉良先生 ﹔本公司獨立非執行董事為
吳建常先生、涂書田先生、張蕊女士及高德柱先生。